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بازنده
سپاهان بعد از 5باخت در 5بازی گذشته اش و 
به قصد شکستن این طلسم عجیب به مصاف 
استقلال آمد. استقلال اما بعد از 8برد متوالی 
در میزبانی های گذشته، برای حفظ این رکورد 
صد درصــدی و ثبت نهمین بــرد خانگی اش 
روبه روی ســپاهان صف آرایی کــرد. بنابراین 
طبیعی بود که اســتقلال باروحیه تر و آماده تر 
برای پیروزی به نظر برســد. به محض شــروع 
مسابقه، سپاهانی ها مالکیت توپ را در اختیار 
گرفتند و بازی مالکانه شاگردان مورایس کاملا 
به چشم می آمد اما تاکتیک شــاگردان جواد 
نکونام هم دقیقا همین بود که توپ را به میهمان 
بسپارند و با سرعت انتقال خوبی که در بازی های 
گذشته هم نشان داده بودند، به محض گرفتن 
توپ از ســپاهان به این تیم ضربــه بزنند. در 
نیم ساعت ابتدایی بازی موقعیت گلزنی خاصی 
دیده نشد و بیشتر درگیری های بازیکنان 2تیم 
به چشــم می آمد، درگیری هایی که هر یک از 
2تیم بابت آنها یک پنالتی از داور مسابقه طلبکار 
شدند اما پیام حیدری در هیچ یک از صحنه ها 
اعتقادی به پنالتی نداشت. این روند تا دقیقه36 
ادامه داشت تا اینکه ناگهان روزبه چشمی به یاد 
روزهای جام جهانی افتاد و با یک شوت سرکش 
و تماشایی دروازه پیام نیازمند را باز کرد. این گل 
روند بازی را تغییر داد و ســپاهان هم حملات 
بیشــتری را تدارک دید و یک بار توسط مغانلو 
توپ را به دیرک دروازه حریــف کوبید اما این 
حملات ثمری نداشــت و نیمه اول مسابقه با 
همان سوپرگل چشــمی به پایان رسید. ژوزه 
مورایس که خــودش به دلیل محرومیت روی 
نیمکت حضور نداشت، سپاهان را در نیمه دوم 
با 2تغییر به زمین فرستاد؛ آریا یوسفی به جای 
فرشــاد احمدزاده و علی اصغر اعرابی به جای 
محمدجواد حســین نژاد. همین اعرابی تنها 
موقعیت ســپاهان در نیمه دوم را در موقعیت 
تک به تک به ســینه دروازه بان استقلال کوبید 
و ســپاهان هیچ کاری از پیش نبرد. نیمه دوم 
بازی وضعیت جالبی داشت. سپاهان که عقب 
بود و قاعدتا باید بیشتر حمله می کرد مالکیت 
توپ را به اســتقلال ســپرده بود و آبی پوشان 
که در نیمه اول با مالکیت کمتر به گل رسیده 
بودند، حالا با مالکیت بیشتر داشتند از تک گل 
خودشان محافظت می کردند. مهم ترین حربه 
ســپاهان برای رســیدن به گل، ارسال بلند از 
جناحین برای مهاجمان بلندقامت خودشان بود 
که هیچ نتیجه ای نداشت و مدافعان استقلال به 
فرماندهی ســیلوا همه ضربات سر را به خوبی 
زدند و از دروازه محافظت کردند. به این ترتیب 
با حملات کور سپاهان و 3تعویض دیگر این تیم 
که در ادامه انجام شد و ثمری نداشت، بازی با 
همان یک گل به پایان رسید و استقلال 3امتیاز 
باارزش را از این مســابقه به خانه برد. نکونام با 
این برد همچنین انتقام شکســت بازی رفت 
را هم از ژوزه مورایس گرفت و با او بی حســاب 
شد. استقلال حالا با 39امتیاز در صدر است و 
می توان گفت پرسپولیس شرایط بهتری برای 
رقابت با این تیم دارد تا سپاهان که این روزها 
هیچ نتیجه ای جز شکســت نمی گیرد. دیروز 
علاوه بر این بازی، 2مســابقه دیگر هم برگزار 
شد که گل گهر با 3گل بر نساجی پیروز شد و 
جدال فولاد و ملوان در اهواز با تساوی یک-یک 

به پایان رسید.

همچنان در اوج
بعد از یک جام ملت های مطلوب، حال 

سردار در رم هم خوب است
زمانی که در طول 120دقیقــه بازی با فاینورد 
در مرحله یک شــانزدهم نهایی لیگ اروپا نوبت 
به حضور سردار آزمون نرســید، مشخص بود 
که ده روسی، سرمربی جالوروسی دنبال تقسیم 
قوای تیمش است و احتمال دارد مهاجم ایرانی را 
برای بازی لیگ کنار گذاشته باشد. همین اتفاق 
هم رخ داد و آزمون در دیدار مقابل تورینو برای 
دومین مسابقه پیاپی در سری آ، در ترکیب اصلی 
سرخپوشان قرار گرفت. از قضا این بار هم مثل 
دیدار با فروزینونه، آزمون توانست نام خودش را 
به فهرست خبرسازان مؤثر بازی بیفزاید؛ جایی 
که در دقایق پایانی نیمــه اول یک پنالتی برای 
رم گرفت و دیبالا فرصت پیــدا کرد آن را به تور 
دروازه تورینو بچســباند. آزمون در این مسابقه 
64دقیقه در زمین حاضر بود و رم هم در نهایت 
با هت تریک دیبالا 3بر 2برنده شد. با این نمایش، 
حالا باید انتظار داشته باشیم سهم مهاجم ایرانی 
از مسابقات جالوروسی بیشتر شود؛ بازیکنی که 
این روزها در بهترین فرمش قرار گرفته اســت. 
ســردار در جام ملت ها بازی های خوبی داشت. 
اوج درخشش او در بازی با ژاپن بود و مقابل قطر 
در نیمه نهایی هم یک گل زیبا زد، هرچند که در 
نهایت چوب عملکرد ضعیف سایر بازیکنان تیم و 
مخصوصا زوجش یعنی مهدی طارمی را خورد. 
آزمون در این فصل طی 450دقیقه بازی برای رم 
در لیگ و جام حذفی ایتالیا، 2گل زده، یک پاس 

گل داده و یک پنالتی گرفته است.
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